

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VZ
Stavba: Přístavba zimního stadionu v Šumperku-zpevněné plochy

KSO:
Místo: Šumperk

CC-CZ:
Datum: 02.11.2023

Zadavatel:
Město Šumperk

IČ: 00303461
DIČ:

Uchazeč:
Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

IČ: 06915051
DIČ: CZ06915051

Projektant:
PROJEKCE s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

| | | | | |
|---------------------|--|--|--|---------------------|
| Cena bez DPH | | | | 1 578 020,26 |
|---------------------|--|--|--|---------------------|

| | | | | |
|--------------|------------|---------------------|--|-------------------|
| | Sazba daně | Základ daně | | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 1 578 020,26 | | 331 384,25 |
| snížená | 15,00% | 0,00 | | 0,00 |

| | | | | |
|-------------------|----------|------------|--|---------------------|
| Cena s DPH | v | CZK | | 1 909 404,51 |
|-------------------|----------|------------|--|---------------------|

| | |
|-------------------|--------------------|
| Projektant | Zpracovatel |
|-------------------|--------------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

| | |
|---------------------|----------------|
| Objednavatel | Uchazeč |
|---------------------|----------------|

| | | | |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VZ

Stavba: Přístavba zimního stadionu v Šumperku-zpevněné plochy

Místo: Šumperk

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: PROJEKCE s.r.o.

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

Náklady z rozpočtů

| | | 1 578 020,26 | 1 909 404,51 |
|---------------|--|---------------------|---------------------|
| SO 101 | Stavební úpravy stávajících zpevněných ploch | 269 147,83 | 325 668,87 |
| SO 101 | Stavební úpravy stávajících zpevněných ploch | 193 143,94 | 233 704,17 |
| 101_AZ | provedení aktivní zóny pro SO 101 | 76 003,89 | 91 964,71 |
| SO 102 | Zpevněné plochy pro nový vstup | 1 178 273,67 | 1 425 711,14 |
| SO 102 | Zpevněné plochy pro nový vstup | 956 379,02 | 1 157 218,61 |
| 102_AZ | provedení aktivní zóny pro SO 102 | 221 894,65 | 268 492,53 |
| SO 103 | Stavební úpravy stáv. zp. ploch na poz.p.č.st. 3107 | 40 448,76 | 48 943,00 |
| SO 103 | Stavební úpravy stáv. zp. ploch na poz.p.č.st. 3107 | 23 135,23 | 27 993,63 |
| 103_AZ | provedení aktivní zóny pro SO 103 | 17 313,53 | 20 949,37 |
| VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | 90 150,00 | 109 081,50 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimního stadionu v Šumperku-zpevněné plochy

Objekt:

SO 101 - Stavební úpravy stávajících zpevněných ploch

Místo: Šumperk

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: PROJEKCE s.r.o.

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

193 143,94

| | | | | | | | | |
|----|------|-----------|--|-----|---------|--------|------------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 188 795,98 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 25 052,02 | |
| 1 | K | 122251102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně | m3 | 38,480 | 168,80 | 6 495,42 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 104*0,37 | | 38,480 | | | |
| 2 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 38,480 | 225,60 | 8 681,09 | CS ÚRS 2023 01 |
| 3 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 61,568 | 150,00 | 9 235,20 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 38,48*1,6 *Přepočtené koeficientem množství | | 61,568 | | | |
| 4 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky | m3 | 38,480 | 16,64 | 640,31 | CS ÚRS 2023 01 |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 93 841,28 | |
| 5 | K | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm | m2 | 104,000 | 201,60 | 20 966,40 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 28+40+36 "pochůzí plochy | | 104,000 | | | |
| 6 | K | 564811111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm | m2 | 104,000 | 54,32 | 5 649,28 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 28+40+36 "pochůzí plochy | | 104,000 | | | |
| 7 | K | 571908110 | Kryt vymývaným dekoračním kamenivem (kačírkem) tl 50 mm | m2 | 13,000 | 124,00 | 1 612,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 13 "u pochozí plochy | | 13,000 | | | |
| 8 | K | 596211212 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. 80 mm, pro ploch | m2 | 104,000 | 324,90 | 33 789,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 28+40+36 "pochůzí plochy | | 104,000 | | | |
| 9 | M | 59245020 | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm (např. dlažba Holland 200x100x80mm-barva šedá) | m2 | 106,080 | 300,00 | 31 824,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 104*1,02 *Přepočtené koeficientem množství | | 106,080 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 60 408,80 | |
| 10 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 150,000 | 259,20 | 38 880,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 150 "kolem pochůz. ploch | | 150,000 | | | |
| 11 | M | 59217017 | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm (např. BEST-SINIA přírodní) | m | 153,000 | 117,60 | 17 992,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 150*1,02 *Přepočtené koeficientem množství | | 153,000 | | | |
| 12 | K | 919726121 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měřná hm do 200 g/m2 | m2 | 104,000 | 34,00 | 3 536,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 28+40+36 "pochůzí plochy | | 104,000 | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 9 493,88 | |
| 13 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace | t | 57,469 | 165,20 | 9 493,88 | CS ÚRS 2023 01 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 1 147,96 | |
| D | 46-M | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | 1 147,96 | |
| 14 | K | 460791214 | Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm | m | 8,000 | 46,16 | 369,28 | CS ÚRS 2023 01 |
| 15 | M | 34571355 | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE | m | 8,400 | 92,70 | 778,68 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 4+4" rezervní chránička podél stávající | | 8,000 | | | |
| | VV | | 8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | 8,400 | | | |
| D | HZS | | Hodinové zúčtovací sazby | | | | 3 200,00 | |
| 16 | K | HZS1292 | Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník (demontáž vč. zpětné montáže schodiště) | hod | 8,000 | 400,00 | 3 200,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 8 "demontáž vč. zpětné montáže schodiště vč. zábradlí (poroř: 2 stupně + podesta 1x1 m) | | 8,000 | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimního stadionu v Šumperku-zpevněné plochy

Objekt:

SO 101 - Stavební úpravy stávajících zpevněných ploch

Soupis:

101_AZ - provedení aktivní zóny pro SO 101

Místo: Šumperk

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: PROJEKCE s.r.o.

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

76 003,89

D HSV Práce a dodávky HSV

68 003,89

D 1 Zemní práce 20 312,45

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1 | K | 122251102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně | m3 | 31,200 | 168,80 | 5 266,56 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|

VV 104*0,3 31,200

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|
| 2 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 31,200 | 225,60 | 7 038,72 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---|----|--------|--------|----------|----------------|

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|----------------|
| 3 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 49,920 | 150,00 | 7 488,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|--|---|--------|--------|----------|----------------|

VV 31,2*1,6 *Přepočtené koeficientem množství 49,920

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|----------------|
| 4 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 31,200 | 16,64 | 519,17 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|-------|--------|----------------|

D 2 Zakládání 34 195,20

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|----------------|
| 5 | K | 291111111 | Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 125 mm (aktivní zóna) | m3 | 31,200 | 1 096,00 | 34 195,20 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|--|----|--------|----------|-----------|----------------|

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 536,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|----------------|
| 6 | K | 919726121 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 | m2 | 104,000 | 34,00 | 3 536,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---|----|---------|-------|----------|----------------|

VV 28+40+36 "pochází plochy 104,000

D 998 Přesun hmot 9 960,24

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|
| 7 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace | t | 60,292 | 165,20 | 9 960,24 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|------------------------------------|---|--------|--------|----------|----------------|

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 8 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 8 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--------------------------|--------|-------|----------|----------|----------------|
| 8 | K | 043134000 | Zkoušky zatěžovací (SZZ) | soubor | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|--------------------------|--------|-------|----------|----------|----------------|

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimního stadionu v Šumperku-zpevněné plochy

Objekt:

SO 102 - Zpevněné plochy pro nový vstup

Místo: Šumperk

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: PROJEKCE s.r.o.

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

956 379,02

| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | 956 379,02 | | | | |
|----|---|-----------|---|------------|-----------|----------|------------|----------------|
| D | | 1 | Zemní práce | 255 328,72 | | | | |
| 1 | K | 113107163 | Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 | m2 | 108,000 | 69,76 | 7 534,08 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 108 "stávající asf. cesta | | 108,000 | | | |
| 2 | K | 113107182 | Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 | m2 | 108,000 | 54,64 | 5 901,12 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 108 "stávající asf. cesta | | 108,000 | | | |
| 3 | K | 121151113 | Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně | m2 | 1 202,000 | 22,16 | 26 636,32 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 322+10-108 "pro zhotovení nových zpevněných ploch | | 224,000 | | | |
| | | | 978 "pro nový trávník | | 978,000 | | | |
| | | | Součet | | 1 202,000 | | | |
| 4 | K | 122251104 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně | m3 | 121,500 | 124,00 | 15 066,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 322*(0,61-0,2) "plocha komunikací | | 132,020 | | | |
| | | | -108*0,3 "odpočet skladby stáv. povrchu | | -32,400 | | | |
| | | | 108*(0,61-0,3-0,2) "zahlobení pod kufr stáv. povrchu | | 11,880 | | | |
| | | | 10 "pro doplnění kostek | | 10,000 | | | |
| | | | Součet | | 121,500 | | | |
| 5 | K | 132251102 | Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně | m3 | 22,620 | 670,40 | 15 164,45 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 29*0,6*(1,6-0,3) "pro odvodnění žlabů | | 22,620 | | | |
| 6 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 173,260 | 197,40 | 34 201,52 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 121,5+22,62-15,66 | | 128,460 | | | |
| | | | (1202-978)*0,2 "přebytek sejmutí drnu | | 44,800 | | | |
| | | | Součet | | 173,260 | | | |
| 7 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 277,216 | 244,80 | 67 862,48 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 173,26*1,6 "Přepočtené koeficientem množství | | 277,216 | | | |
| 8 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo mezikládky | m3 | 173,260 | 16,64 | 2 883,05 | CS ÚRS 2023 01 |
| 9 | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním | m3 | 15,660 | 124,80 | 1 954,37 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 22,62-5,22-1,74 "zásyp pro odvodnění žlabů | | 15,660 | | | |
| 10 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození | m3 | 5,220 | 182,40 | 952,13 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 29*0,6*0,3 | | 5,220 | | | |
| 11 | M | 58331351 | kamenivo těžené drobné frakce | t | 10,440 | 310,00 | 3 236,40 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 5,22*2 "Přepočtené koeficientem množství | | 10,440 | | | |
| 12 | K | 181351103 | Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně | m2 | 978,000 | 46,16 | 45 144,48 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 978 "pro nový trávník | | 978,000 | | | |
| 13 | K | 181411131 | Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 | m2 | 978,000 | 18,64 | 18 229,92 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 978 "pro nový trávník | | 978,000 | | | |
| 14 | M | 00572410 | osivo směs travní parková | kg | 78,240 | 135,00 | 10 562,40 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 978*0,08 "Přepočtené koeficientem množství | | 78,240 | | | |
| D | | 4 | Vodorovné konstrukce | 2 394,24 | | | | |
| 15 | K | 451572111 | Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného | m3 | 1,740 | 1 376,00 | 2 394,24 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 29*0,6*0,1 | | 1,740 | | | |
| D | | 5 | Komunikace pozemní | 420 938,52 | | | | |
| 16 | K | 564771111 | Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm | m2 | 322,000 | 252,00 | 81 144,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 117+77+128 "pojižděné plochy | | 322,000 | | | |
| 17 | K | 564962113 | Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm | m2 | 322,000 | 356,00 | 114 632,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 117+77+128 "pojižděné plochy | | 322,000 | | | |
| 18 | K | 591111111 | Kladení dlažby z kostek velkých z kamene do lože z kameniva těžného tl 50 mm | m2 | 8,500 | 531,00 | 4 513,50 | CS ÚRS 2023 01 |
| 19 | K | 596212313 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním tl. 100 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2 | m2 | 322,000 | 331,20 | 106 646,40 | CS ÚRS 2023 01 |
| | | | 117+77+128 "pojižděné plochy | | 322,000 | | | |
| 20 | M | 59245296 | dlažba zámková tvaru I 200x165x100mm přírodní (např. BEATON 200x165x100mm, barva šedá) | m2 | 325,220 | 350,54 | 114 002,62 | CS ÚRS 2023 01 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV | | | 322*1,01 'Přepočtené koeficientem množství | | 325,220 | | | |
| D 8 | | | Trubní vedení | | | | 17 334,76 | |
| 21 | K | 85031511R | Napojení potrubí DN 150 odvodňovacích žlabů na stáv. potrubí z trub plastových DN 200 | kus | 2,000 | 1 200,00 | 2 400,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| 22 | K | 85031512R | Napojení potrubí DN 150 odvodňovacích žlabů do stávající šachty | kus | 1,000 | 1 840,00 | 1 840,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| 23 | K | 871313121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160 | m | 22,000 | 134,40 | 2 956,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 10+2+10 "napojení žlabů na řad | | 22,000 | | | |
| 24 | M | 28611230 | trubka kanalizační PVC-U DN 160 SN4 | m | 22,000 | 443,10 | 9 748,20 | CS ÚRS 2023 01 |
| 25 | K | 899722113 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm | m | 29,000 | 13,44 | 389,76 | CS ÚRS 2023 01 |
| D 9 | | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 201 703,99 | |
| 26 | K | 916111112 | Osazení obruby z velkých kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého | m | 8,000 | 152,10 | 1 216,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| 27 | M | 58381008 | kostka dlažební žula velká 15/17 | m2 | 9,860 | 1 250,00 | 12 325,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 1,36 "doplnění obruby | | 1,360 | | | |
| VV | | | 8,5 "navázání ploch žul. kostka | | 8,500 | | | |
| VV | | | Součet | | 9,860 | | | |
| 28 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 153,000 | 259,20 | 39 657,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 153 "kolem pojezd. ploch | | 153,000 | | | |
| 29 | M | 59217017 | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm (např. BEST-SINIA přírodní) | m | 156,060 | 117,50 | 18 337,05 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 153*1,02 'Přepočtené koeficientem množství | | 156,060 | | | |
| 30 | K | 919726121 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 | m2 | 322,000 | 34,00 | 10 948,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 117+77+128 "pojižděné plochy | | 322,000 | | | |
| 31 | K | 919791013 | Montáž ochrany stromů v komunikaci s vnitřní výplní plochy přes 1 m2 | kus | 1,000 | 895,00 | 895,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| 32 | M | 74910195.R | mříže ke stromům šedá litina kruhové otvory, logo (viz. PD) | kus | 1,000 | 8 500,00 | 8 500,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| 33 | K | 935113112 | Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm | m | 13,800 | 816,00 | 11 260,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 3,4+4,4+6 | | 13,800 | | | |
| 34 | M | 59227110 | žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna litinová hrana š 300mm vč. příslušenství (např. BGLU-Z SV G s litinovou hranou, světlá šířka NW 300) | m | 13,800 | 7 142,30 | 98 563,74 | CS ÚRS 2023 01 |
| D 997 | | | Přesun sutě | | | | 34 851,17 | |
| 35 | K | 997002511 | Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km | t | 71,280 | 97,60 | 6 956,93 | CS ÚRS 2023 01 |
| 36 | K | 997002519 | Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot | t | 712,800 | 11,20 | 7 983,36 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 71,28*10 'Přepočtené koeficientem množství | | 712,800 | | | |
| 37 | K | 997002611 | Nakládání suti a vybouraných hmot | t | 71,280 | 96,00 | 6 842,88 | CS ÚRS 2023 01 |
| 38 | K | 997221873 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 | t | 47,520 | 150,00 | 7 128,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| 39 | K | 997221875 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 | t | 23,760 | 250,00 | 5 940,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| D 998 | | | Přesun hmot | | | | 23 827,62 | |
| 40 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným | t | 144,235 | 165,20 | 23 827,62 | CS ÚRS 2023 01 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimního stadionu v Šumperku-zpevněné plochy

Objekt:

SO 102 - Zpevněné plochy pro nový vstup

Soupis:

102_AZ - provedení aktivní zóny pro SO 102

Místo: Šumperk

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: PROJEKCE s.r.o.

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

221 894,65

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|--|---------|----------|------------|----------------|
| D | | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 205 894,65 | |
| D | | 1 | Zemní práce | | | | 58 234,34 | |
| 1 | K | 122251103 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně | m3 | 96,600 | 148,80 | 14 374,08 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | | (117+77+128)*0,3 | 96,600 | | | |
| 2 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 96,600 | 197,40 | 19 068,84 | CS ÚRS 2023 01 |
| 3 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 154,560 | 150,00 | 23 184,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | | 96,6*1,6 *Přepočtené koeficientem množství | 154,560 | | | |
| 4 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 96,600 | 16,64 | 1 607,42 | CS ÚRS 2023 01 |
| D | | 2 | Zakládání | | | | 105 873,60 | |
| 5 | K | 291111111 | Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 125 mm (aktivní zóna) | m3 | 96,600 | 1 096,00 | 105 873,60 | CS ÚRS 2023 01 |
| D | | 9 | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 10 948,00 | |
| 6 | K | 919726121 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 | m2 | 322,000 | 34,00 | 10 948,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | | 117+77+128 *pojižděné plochy | 322,000 | | | |
| D | | 998 | Přesun hmot | | | | 30 838,71 | |
| 7 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace | t | 186,675 | 165,20 | 30 838,71 | CS ÚRS 2023 01 |
| D | | VRN | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 16 000,00 | |
| D | | VRN4 | Inženýrská činnost | | | | 16 000,00 | |
| 8 | K | 043134000 | Zkoušky zatěžovací (SZZ) | soubor | 2,000 | 8 000,00 | 16 000,00 | CS ÚRS 2023 01 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimního stadionu v Šumperku-zpevněné plochy

Objekt:

SO 103 - Stavební úpravy stáv. zp. ploch na poz.p.č.st. 3107

Místo: Šumperk

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: PROJEKCE s.r.o.

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

23 135,23

| | | | | | | | | |
|----|------|-----------|---|----|--------|--------|-----------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 21 843,77 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 1 861,90 | |
| 1 | K | 113106121 | Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně | m2 | 14,200 | 61,36 | 871,31 | CS ÚRS 2023 01 |
| 2 | K | 113107163 | Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2 | m2 | 14,200 | 69,76 | 990,59 | CS ÚRS 2023 01 |
| D | 5 | | Komunikace pozemní | | | | 14 765,44 | |
| 3 | K | 564761111 | Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm | m2 | 14,200 | 201,60 | 2 862,72 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 14,2 "pochozí plochy nikoli ve vlastnictví stavebníka | | 14,200 | | | |
| 4 | K | 564811111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD vel. 0-32 mm plochy přes 100 m2 tl 50 mm | m2 | 14,200 | 54,32 | 771,34 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 14,2 "pochozí plochy nikoli ve vlastnictví stavebníka | | 14,200 | | | |
| 5 | K | 596211212 | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu tl. 80 mm, pro ploch | m2 | 14,200 | 324,90 | 4 613,58 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 14,2 "pochozí plochy nikoli ve vlastnictví stavebníka | | 14,200 | | | |
| 6 | M | 59245020 | dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm (vibrolisované kameny) | m2 | 14,484 | 450,00 | 6 517,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 14,2*1,02 *Přepočtené koeficientem množství | | 14,484 | | | |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 4 273,30 | |
| 7 | K | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého | m | 10,000 | 259,20 | 2 592,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 10 "kolem pochůz. dlažby která není na pozemku investora | | 10,000 | | | |
| 8 | M | 59217017 | obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm (např. BEST-SINIA přírodní) | m | 10,200 | 117,50 | 1 198,50 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 10*1,02 *Přepočtené koeficientem množství | | 10,200 | | | |
| 9 | K | 919726121 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 | m2 | 14,200 | 34,00 | 482,80 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 14,2 "pochozí plochy nikoli ve vlastnictví stavebníka | | 14,200 | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 943,13 | |
| 10 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným | t | 5,709 | 165,20 | 943,13 | CS ÚRS 2023 01 |
| D | M | | Práce a dodávky M | | | | 1 291,46 | |
| D | 46-M | | Zemní práce při extr.mont.pracích | | | | 1 291,46 | |
| 11 | K | 460791214 | Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm | m | 9,000 | 46,16 | 415,44 | CS ÚRS 2023 01 |
| 12 | M | 34571355 | trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE | m | 9,450 | 92,70 | 876,02 | CS ÚRS 2023 01 |
| VV | | | 9" rezervní chránička podél stávající | | 9,000 | | | |
| VV | | | 9*1,05 *Přepočtené koeficientem množství | | 9,450 | | | |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimního stadionu v Šumperku-zpevněné plochy

Objekt:

SO 103 - Stavební úpravy stáv. zp. ploch na poz.p.č.st. 3107

Soupis:

103_AZ - provedení aktivní zóny pro SO 103

Místo: Šumperk

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: PROJEKCE s.r.o.

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

17 313,53

| | | | | | | | | |
|---|------|-----------|---|--------|--------|----------|----------|----------------|
| D | HSV | | Práce a dodávky HSV | | | | 9 313,53 | |
| D | 1 | | Zemní práce | | | | 2 773,44 | |
| 1 | K | 122251102 | Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně | m3 | 4,260 | 168,80 | 719,09 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 14,2*0,3 "pochozí plochy nikoli ve vlastnictví stavebníka | | 4,260 | | | |
| 2 | K | 162751117 | Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 | m3 | 4,260 | 225,60 | 961,06 | CS ÚRS 2023 01 |
| 3 | K | 171201231 | Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 | t | 6,816 | 150,00 | 1 022,40 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 4,26*1,6 "Přepočtené koeficientem množství | | 6,816 | | | |
| 4 | K | 171251201 | Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky | m3 | 4,260 | 16,64 | 70,89 | CS ÚRS 2023 01 |
| D | 2 | | Zakládání | | | | 4 668,96 | |
| 5 | K | 291111111 | Podklad pro zpevněné plochy z kameniva drceného 0 až 125 mm (aktivní zóna) | m3 | 4,260 | 1 096,00 | 4 668,96 | CS ÚRS 2023 01 |
| D | 9 | | Ostatní konstrukce a práce, bourání | | | | 511,20 | |
| 6 | K | 919726121 | Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2 | m2 | 14,200 | 36,00 | 511,20 | CS ÚRS 2023 01 |
| | VV | | 14,2 "pochozí plochy nikoli ve vlastnictví stavebníka | | 14,200 | | | |
| D | 998 | | Přesun hmot | | | | 1 359,93 | |
| 7 | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace | t | 8,232 | 165,20 | 1 359,93 | CS ÚRS 2023 01 |
| D | VRN | | Vedlejší rozpočtové náklady | | | | 8 000,00 | |
| D | VRN4 | | Inženýrská činnost | | | | 8 000,00 | |
| 8 | K | 043134000 | Zkoušky zatěžovací (SZZ) | soubor | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 | CS ÚRS 2023 01 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístavba zimního stadionu v Šumperku-zpevněné plochy

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Šumperk

Datum: 02.11.2023

Zadavatel: Město Šumperk

Projektant: PROJEKCE s.r.o.

Uchazeč: Jutherm s.r.o., Zborov 53, 789 01 Zborov

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

90 150,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 90 150,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 48 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|--------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 1 | K | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou | soubor | 1,000 | 18 000,00 | 18 000,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| 2 | K | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě | soubor | 1,000 | 8 000,00 | 8 000,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| 3 | K | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby | soubor | 1,000 | 22 000,00 | 22 000,00 | CS ÚRS 2023 01 |

D VRN3 Zařízení staveniště 14 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---------------------|--------|-------|-----------|-----------|----------------|
| 4 | K | 030001000 | Zařízení staveniště | soubor | 1,000 | 14 000,00 | 14 000,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---------------------|--------|-------|-----------|-----------|----------------|

D VRN4 Inženýrská činnost 22 000,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|--------------------------|--------|-------|----------|-----------|----------------|
| 5 | K | 043134000 | Zkoušky zatěžovací (SZZ) | soubor | 5,000 | 4 000,00 | 20 000,00 | CS ÚRS 2023 01 |
| 6 | K | 045203000 | Kompletační činnost | soubor | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 | CS ÚRS 2023 01 |

D VRN9 Ostatní náklady 6 150,00

| | | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|-------|-------|----------|----------|--|
| 7 | K | 09410301R | Rektifikace stávajících poklopů do nové polohy | subor | 1,000 | 1 350,00 | 1 350,00 | |
| 8 | K | 09410302R | Evidence likvidace odpadů | subor | 1,000 | 1 500,00 | 1 500,00 | |
| 9 | K | 09410303R | Pojištění dodavatele a pojištění díla | subor | 1,000 | 2 300,00 | 2 300,00 | |
| 10 | K | 09410304R | Fotodokumentace stavby před zahájením stavby i v jejím průběhu | subor | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |